Serviço Público Federal

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
FACULDADE DE MEDICINA

COMUNICADO

A COMISSÃO ELEITORAL, no uso de suas atribuições legais, em atendimento ao subitem 3.6 do Edital 02/2019 –
FAMED/UFAL, vem, por meio deste expediente, publicar a confirmação das inscrições das chapas a seguir discriminadas:

Representação dos docentes:

CHAPA 01 TITULAR: FRANCISCO JOSÉ PASSOS SOARES
SUPLENTE: MARIA DE LOURDES FONSECA VIEIRA

CHAPA 02 TITULAR: LUCY VIEIRA DA SILVA LIMA
SUPLENTE: ANDREA MARQUIES VANDERLEI FERREIRA

CHAPA 03 TITULAR: MARIA VIVIANE LISBOA DE VASCONCELOS
SUPLENTE: MÉRCIA LAMENHA MEDEIROS

CHAPA 04 TITULAR:DIVANISE SURUAGY CORREIA
SUPLENTE: CRISTINA CAMELO DE AZEVEDO

CHAPA 05 TITULAR: ANTÔNIO CARLOS SILVA COSTA
SUPLENTE: ROSANA B. VILELA

Representação dos  técnico-administrativos:

CHAPA 01 TITULAR: WEIDILA SIQUEIRA DE MIRANDA GOMES
SUPLENTE: MARIA CRISTINA DE CONCEIÇÃO OLIVEIRA

Maceió/AL, 09 de setembro de 2019.

PROFª DRª  MICHELLE JACINTHA CAVALCANTE OLIVEIRA
Presidente da Comissão Eleitoral